m etric a I Sistemas de Calidad y

estandarizacién de tu negocio

AREA DE CALIDAD ISO 9001:2015
NOMBRE DEL CURSO

Comprension Ejecutiva 1ISO 9001:2015
Interpretacion ISO 9001:2015

Mapeo de Procesos

Costos de Calidad

Documentacion de un Sistema de Gestion
de Calidad

Auditor Interno I1ISO 9001:2015 (ISO
19011:2011)

Herramientas para la Mejora Continua
Auditor Lider ISO 9001:2015 (Sin Registro)
Taller de Acciones Correctivas y
Preventivas

Gestion de Riesgos

Indicadors de Gestion

Metrologia basica para la Industria
Herramientas Estadisticas Avanzadas
Curso Poka Yoke

Control de Producto No Conforme
Lean Manufacturing (Diplomado)

Certificacion de Productos

HORAS

16

16
24
40

16
16

16
16
16



